- Nassau, Adolphe de, 45
 NATALI, PIERRE DE, 135
 NAVENNE, F. DE, 82
 Nebbio 16, 27
Nebiensis, de Nebbio, 16
 Nevers 161
 Neveu, Pierre, 31²
 NICOLAS III, 21, 63
 NICOLAS V, 27³, 68, 71, 75
 Nivelle (*Nivella*), Jean de, 52
 Normandie 161
 'Nos Ancherus miseratione divina' 164³
 'Nos NN Dei et apostolice sedi gratia
 episcopus N generalem ordinationem,
 57, 58¹
 'Nostrorum tibi Domine curvantes' 78
 'Notabilia de sacramento' 53
 Novare 37
 'Nulla est Domine humane' 24

 O. (Odon Colonna), v. MARTIN V : 50
 'O redemptor' 120
 Odile (*Odilia*), s. 53
 'Oleum' 119
 'Omnipotens Dei filius' 24
 '— Deus qui hodierna die' 25
 '— et misericors Deus tue gratie pietatem'
 55
 '— et misericors Deus qui ab initio utilia' 54
 '— et misericors Deus qui ineffabili boni-
 tate' 54
 '— eterne Deus benedicere dignare hec
 arma' 23
 '— sempiternae Deus benedic quesumus' 54
 '— — — manibus nostris' 55
 '— — — qui Aaron' 54
 '— — — qui cuncta benedicendo' 24
 '— — — qui dedisti nobis in confessione
 vere fidei' 59
 '— — — qui legalium' 55
 '— — — qui nobis a te conditam' 117
 '— — — qui primo homini' 25
 '— — — qui super innocentes ad te venien-
 tes' 57
 '— — — Trinitas inseparabilis' 55
 '— — redemptor'
 'Opus est misericordie'
Ordinaire d'Innocent III, 14, 39¹
Ordinarium: Ordinaire 14; Pontifical 16
 'Ordinatio fratris Danielis' 42
Ordines : 7
 'Ordo ad celebrandum sacros ordines' 44¹
Ordo de celebrando concilio, 155
Ordo L : 8
Ordo missae, v. BURCKARD, J.
 'Oramus te Domine qui federe' 47⁴
 'Oremus dilectissimi fratres ut Deus et
 Dominus' 55
 '— fratres dilectissimi ut Deus omnipotens
 hoc vasculum' 55
 '— — — ut divine gratie beneficio' 55
 ORIGÈNE, *Homélie*, 135
 Orléans, 159-160
 ORSINI, LATINO, v. MALABRANCA
 Orsini, Laure 126⁶
 Orsini, Marino 27
 Orvieto 164
 Oudenbourg, Saint-Pierre d', 51

 Padoue 126; Sainte-Justine 135³; saints 88
 PAGANOTTI, BENOÎT, 174²
 Pays-Bas, texte de litanies, 102
 Pays de Galles 15¹
 Pamiers 171
 PARASOLIO, LÉONARD, 149¹, 151
Parasolus, v. PARASOLIO
 PAREDI, R. 62^{1,3}, 65
 Paris, 161; cimetière des Innocents, 124;
 Notre-Dame, 124; Saint-Victor, 159¹
 —, Bibl. de l'Arsenal, ms. 1169 : 97; Bibl.
 nationale, mss. lat. 734 : 63, 75, 90; 948 :
 43, 44, 47, 58-59, 174¹; 970 : 27-28;
 981 : 175; 985 : 45; 1226 : 124; 10576 : 51,
 57; Nouv. Acq. lat. 1705 : 85
 Parme 31²
 PARMENIO, LORENZO, 139
 PASCHINI, P., 67¹
 Passau, dioc., 109²
 PASTOR, L., 85, 150²
Pataviensis, v. Passau
 'Pateant aures' 74
Patricius, v. Patrizi Piccolomini
 PATRIZI PICCOLOMINI, Agostino, 5; *Cérémoni-
 al de la Curie* : 111; éd. de 1516, v. MAR-
 CELLO; *Pontifical*, voir Pontifical de 1485;
 Pontifical de 1497
 PATSCHOVSKY, A., 173
 PAUL II, 7, 67, 84, 85, 93, 108, 126⁶
 PAUL III, 147
 PAUL V, 139, 140
 PAUL VI, 114⁴, 156
 Pauli, Seger, 49¹
 Pavie 62
 'Pax Christi quam nobis' 78
 '— tibi et ecclesie Dei' 60
 PELLEGRIN, É., 62²
 PELZER, A., 21
 PENET, HECTOR, 146
 'Per hos sermones' 77
 '—, quem hec omnia' 119
Pergamensis, v. Bergame
 Pérouse, 31; conclave de 1304, 158